
Noteringar från  

förfestligheterna/årsmötet  
till jubileumsfirandet! 

 
Efter att genomlidit en olidlig väntan på att få fira vår trettioåriga existens  

var det äntligen dags att få verkställa detta.  
Dessutom i *Glasrikets pärla (förf. anm.) Orranäs i anslutning till varumärket Orrefors  

som var ett genomgående tema under festligheterna. 
 

Efter avverkande av fika med bröd, årsmötesförhandlingar utan dramatik  

var det dags för vår stipendiat Frida Lundén Mörck att presentera sig.  
Frida nu boende i Växjö har gått en relativt lång väg i sitt skapande i glas.  

Dessutom har hon, gynnsamt nog, haft mer än ett ben att stå på under den pandemiska perioden.  
Den ungdomliga trettioåringen på väg till trettioett liksom vår förening (vilken tillfällighet!?)  

visade med stöd av några bilder sina framtidsplaner och avslöjade på vilket sätt  
hon har använt och kommer att använda stipendiemedlen om 20 000 kronor. 

 

Så var det dags för presentation av Affärsängeln Ingemar Andersson 
att kort presentera sig och sin verksamhet.  

Hans insatser i Orrefors utgör grund till hans konglomerat bestående av  
fordon, skog, glas och fastigheter med en total omsättning av ca 2 miljarder kronor.  

Således finns det goda muskler bakom den satsning han gjort med bl.a Orranäs Glasbruk.  

 

Bland flera av hans duktiga medarbetare är Johan Nilsson, en äkta eldsjäl,  
som utöver att vara platschef och organisatör av dagens aktiviteter  

dessutom blåser eget glas med högt kvalitetsvärde. 
 

Förfestligheterna avslutades med en film om Disponentvillan,  

även den tillhörande konglomeratet.  

Ciceron var den allt i allo Orreforsentusiasten Pigge Gustafsson  

som med stor entusiasm, kunnande och anekdotiskt berättande, kryddad med äkta dialektal humor  
förtäljde om inredningar och glas, gäster och fester med kändisar från Gate och Hald,  

Albert Engström, snapskungen ni vet.  
Till och med den riktiga kungen har övernattat där med sin ledsagare. 

 
/Börje Pihlqvist – avgående ordförande 

 

 
 

Börje Pihlqvist avgående ordförande och  
Björn Lundgren nytillträdd ordförande 


